（様式１-３）（第４条第３号関係）

認定事業者推薦書
長野県知事　様

年　　月　　日
認定事業者名
代表者名

（被推薦事業者）は、太陽光発電設備の適切な販売（施工）をする優良な事業者であり、信州の屋根ソーラー普及事業者認定制度の認定事業者としてふさわしいと考えますので、下記のとおり推薦します。
記

推薦理由